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Ochronniki Sordin Supreme Pro-X
czarne

Cena 1 390,00 zł

Numer katalogowy 0000822

Kod EAN 7392749009226

Opis produktu

Ochronniki Słuchu Sordin Supreme – Elektroniczne Ochronniki Strzeleckie
Sordin Supreme to wysokiej klasy elektroniczne ochronniki słuchu stworzone z myślą o strzelcach sportowych i myśliwych.
Konstrukcja bazuje na sprawdzonych, wojskowych modelach Sordin, co przekłada się na wyjątkową trwałość, niezawodność i
komfort użytkowania. Seria Supreme słynie z naturalnej reprodukcji dźwięku, umożliwiając skuteczną ochronę słuchu przy
jednoczesnym zachowaniu pełnej świadomości sytuacyjnej.

System mikrofonów zewnętrznych zbiera dźwięki otoczenia, które następnie odtwarzane są przez wysokiej jakości głośniki
wewnątrz misek. Dzięki kompresji niebezpiecznych poziomów hałasu użytkownik może prowadzić rozmowy i słyszeć komendy
nawet podczas strzelania w dynamicznym środowisku. Model Supreme Pro-X wyposażono w zaawansowany system
SordinHEAR2 oferujący cztery profile audio dopasowane do różnych zastosowań: polowanie, skupienie, strzelanie i
komunikacja.

Ergonomiczny kształt misek, w szczególności zwężona dolna część, poprawia wygodę użytkowania i ułatwia współpracę z
bronią zarówno osobom prawo-, jak i leworęcznym. Ochronniki zapewniają do 400 godzin pracy na dwóch bateriach AAA oraz
posiadają wejście AUX umożliwiające podłączenie zewnętrznego źródła dźwięku. W zestawie znajduje się przewód 3,5 mm
mono.

Cechy produktu:

System dźwiękowy SordinHEAR2 z czterema profilami audio

Naturalna reprodukcja i wzmocnienie słabych dźwięków

Kompresja hałasu z ograniczeniem do maks. 82 dB

Ochronniki spełniające normę odporności IP67

Wodoodporne mikrofony i komora baterii

Kompaktowa konstrukcja misek poprawiająca wygodę strzelania

Standardowe pierścienie uszczelniające z pianki PCV (opcjonalnie dostępne żelowe)

Łatwe w obsłudze przyciski sterowania

Wejście audio AUX (kabel 3,5 mm mono w zestawie)

Automatyczne wyłączenie po 4 godzinach

Sygnalizacja niskiego poziomu baterii (ok. 40 h przed rozładowaniem)

Skuteczna współpraca z okularami ochronnymi
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